
UCHWAŁA NR XXXIII/303/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami ) RADA GMINY 
CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę 594.302 złote, z tego : 

1) dochody bieżące zwiększenie o 594.302 złote, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 594.302 złote, z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 17.000 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych: zmniejszenie o 17.000 złotych, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o 10.000 złotych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejszenie o 7.000 złotych 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o 611.302 złote, z tego 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o 611.302 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2013 roku o kwotę 50.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej dotacji 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

• Dochody 60.922.868,80 złotych 

• Wydatki 64.168.868,80 złotych 

• Deficyt 3.246.000,00 złotych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DHSCB-SDYKV-XKGBD-IEKLX-CMWZR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/303/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 31 lipca 2013 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj 

dochodów 
Źródła dochodów Zmniejszenie

 
Zwiększenie 

 P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    
010 Rolnictwo i łowiectwo    68.265 
  Dochody bieżące 

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970 
 68.265 

68.265 
600 Transport i łączność    213.330 
  Dochody bieżące 

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970 
 213.330 

213.330 
710 Działalność usługowa    33.000 
  Dochody bieżące 

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970 
 33.000 

33.000 
926 Kultura fizyczna    279.707 
  Dochody bieżące 

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970 
 279.707 

279.707 
 Razem    594.302 
 Ogółem zwiększenie 

dochodów 
   594.302 

 Dochody bieżące    594.302 
 Dochody majątkowe     

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DHSCB-SDYKV-XKGBD-IEKLX-CMWZR. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/303/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 31 lipca 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział

 
N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie

 
Zwiększenie 

  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
010  Rolnictwo 

i łowiectwo 
  68.265 

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

  68.265 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 68.265 
68.265 

600  Transport 
i łączność 

  238.330 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

  213.330 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 213.330 
213.330 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

  25.000 

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 25.000 
25.000 
25.000 

710  Działalność 
usługowa 

  33.000 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

  33.000 

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 33.000 
33.000 
33.000 

750  Administracja 
publiczna 

 50.000  

 75075 Promocja gminy  50.000  
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50.000 
50.000 
10.000 
40.000 

 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 25.000  

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 25.000  

   Wydatki bieżące 
w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

25.000 
25.000 
25.000 

 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

  50.000 

Id: DHSCB-SDYKV-XKGBD-IEKLX-CMWZR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



narodowego 
 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice, 
kluby 

  50.000 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 50.000 
50.000 

926  Kultura fizyczna   279.707 
 92695 Pozostała 

działalność 
  279.707 

   Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 279.707 
279.707 

  R a z e m  75.000 669.302 
   Ogółem zwiększenie wydatków  594.302 
 w tym: Wydatki bieżące  17.000  
  Wydatki majątkowe   611.302 

Dodatkowe środki na zadania, gdzie nie zostały wydatkowane środki uznane jako niewygasające: 

W dziale 010 – wykonanie dokumentacji – wodociąg w Czarnym Dunajcu 68.265 złotych 

W dziale 600 – pomoc dla Województwa małopolskiego , chodnik w Podczerwonem 200.000 złotych, 
dokumentacja na budowę chodnika w Podczerwonem 7.426 złotych, dokumentacja na budowę zatoki 
autobusowej we Wróblówce 5.904 złote 

W dziale 710 – wykonanie studium do planu zagospodarowania przestrzennego 33.000 złotych 

W dziale 926 – budowa lodowiska w Czarnym Dunajcu 279.707 złotych 

zmiany w wyniku przeniesienia środków: 

1. Przeniesienie kwoty 50.000 złotych z zadania promocja gminy na dotację dla Centrum Kultury i Promocji na 
zakup samochodu 

2. Przesunięcie kwot na zadaniach w miejscowościach; 

Odrowąż zmniejszenie Funduszu Sołeckiego o 25.000 złotych (przedsięwzięcie modernizacja Remizy 
OSP), oraz przeniesienie kwoty 25.000 złotych na zadanie modernizacja dróg gminnych. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DHSCB-SDYKV-XKGBD-IEKLX-CMWZR. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/303/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 31 lipca 2013 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2013 ROKU 

 
Dział Rozdział

 
Nazwa 

Z 
Z
m
ni
ej
sz
en
ie 
pl
a
n
u 

Zwiększenie
 
planu 

w tym: 
dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publiczny
ch 

z tego: 
 w 

tym: 
dla 
jednos
tek 
spoza 
sektor
a 
finans
ów 
public
znych 

z tego: 

 

      Dotacje 
podmio
towe 

Dotacje 
celowe 

 Dotacje
 
podmio
towe 

Dotacje
 
celowe 

921  Kultur
a 
i ochro
na 
dziedzi
ctwa 
narodo
wego 

 50.000 50.000  50.000    

 92109 Domy 
ośrodki 
kultury, 
świetlic
e 
i kluby 

 50.000 50.000  50.000    

  Razem 
zwiększ
enie 
planow
anych 
dotacji 
: 

 50.000 50.000  50.000    

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 10.849.932 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 7.398.607 złotych 
dotacje celowe – 3.451.325 złote 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 7.851.689 złotych dotacje 
celowe inwestycyjne – 2.998.243 złote 

 

Id: DHSCB-SDYKV-XKGBD-IEKLX-CMWZR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DHSCB-SDYKV-XKGBD-IEKLX-CMWZR. Podpisany


	
	
	
	



